課　長
	補　佐
	係　長
	担　当
	伺

月

日

公　園　使　用　届

　　　令和　　　年　　　月　　　日

佐世保市長　様

住所

団体

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　　　　　　　　）

下記のとおり公園を使用したいのでお届けいたします。

記

	公園及び公園施設の名称

	使　　用　　目　　的

	行為の内容

	使　　用　　期　　間
	自　　令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日間

至　　令和　　　年　　　月　　　日

	使　　用　　面　　積

	使　　用　　時　　間
	時から　　　　　　　時まで

	使　　用　　人　　数
	　　　　　　　　名

	そ の 他 参 考 事 項

【備考】１　添付書類：使用区域を明示した平面図（ゼンリン住宅地図で可）。

２　広場や公園の施設、公園利用者に損害及び損傷を与えた場合は、申請者の責任において対応すること。（公園施設については復旧後、公園管理者の確認を受けること。）
　　　　　　　　　　（Tel番号　０９５６－２４－１１１１内線２８３２）公園緑地課公園管理係

以　　上